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                        Kraków, dnia 14 stycznia 2019r. 
Do wszystkich wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dziennik Ustaw z 2018r., poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest 
wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją Inwestycji pod nazwą: 
„Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum 
Artystyczno-Edukacyjnego Dom Utopii”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej, 
dla Teatru Łaźnia Nowa w Krakowie. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA SIWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w 
postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie 58: (w odpowiedzi na które nie zostały załączone przedmiary w zestawieniu 
udzielonych odpowiedzi w dniu 11.01.2019r.) 
Bardzo proszę o uzupełnienie przedmiarów w wersji edytowalnej dla wszystkich branż. Do 
dokumentacji dodano przedmiary dla branży budowlanej a nie ma dla pozostałych branż.   
Odpowiedź 58: 
Zamawiający informuje, iż w załączeniu udostępnia przedmiary branż elektrycznej, 
teletechnicznej i sanitarnej w wersji ATH.   

UWAGA 
Z uwagi na fakt, iż wiele pytań dotyczy przedmiarów i zawartych w nich informacji, 

danych bądź ich niepełności czy niekompletności, Zamawiający podkreśla i przypomina, że 
załączony przedmiar ma jedynie charakter orientacyjny i pomocniczy, a podstawą do 
sporządzenia oferty oraz określenia zakresu i wyliczenia ryczałtowej ceny, a następnie 
rozliczeń umowy jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR.  

Dlatego też Zamawiający zwraca uwagę i wyjaśnia, iż w przypadku, gdy z 
dokumentacji projektowej i STWiOR wynika konieczność uwzględnienia albo przyjęcia 
określonych elementów, pozycji, materiałów lub urządzeń, czy innej ich ilości bądź 
krotności itp. to Wykonawcy muszą przyjąć, że wchodzą one w zakres przedmiotu 
zamówienia, a następnie uwzględnić je w treści oferty i ryczałtowej cenie oferty. 
Pytanie 59: 
Brak w przedmiarach rozbiórki i uzupełnień stropów (wymiany pustaków DZ-3) – UZ 3.1 
czy doliczyć?   
Odpowiedź 59: 
Zamawiający informuje, iż uzupełnienie stropów jest uwzględnione w przedmiarze w 
rozdziale konstrukcje betonowe i żelbetowe. Należy doliczyć wyburzenia stropów. 
Pytanie 60: 
Brak w przedmiarach wycieraczki systemowej w przyziemiu – czy doliczyć?   
Odpowiedź 60: 
Zamawiający informuje, iż należy doliczyć. 
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Pytanie 61: 
Brak w przedmiarach luster – czy doliczyć? 
Odpowiedź 61: 
Zamawiający informuje, iż należy doliczyć. 
Pytanie 62: 
Brak w przedmiarach sufitu napinanego nad pom 3.16 czy doliczyć?   
Odpowiedź 62: 
Zamawiający informuje, iż numeracja pomieszczeń kończy się na pomieszczeniu 3.06, 
dlatego też uznając, że pytanie dotyczy pomieszczenia 3.06 to odpowiadając na nie należy 
doliczyć.  
Pytanie 63: 
Brak w przedmiarach rewizji stropowych w sufitach podwieszanych – czy doliczyć, jeżeli 
tak to prosimy o wskazanie technologii wykonania.   
Odpowiedź 63: 
Zamawiający informuje, iż rewizje stropowe można wykonać z płyt G-K. W miejscu 
rewizji należy wzmocnić konstrukcje sufitu profilami nośnymi i wykonać sztywny panel 
obudowany płytami G-K, który można zdemontować i ponownie zamontować zgodnie z 
wybranym rozwiązaniem systemowym. Jeżeli takie wykonanie generuje zwiększenie 
kosztów należy doliczyć je do wyceny. 
Pytanie 64: 
Brak w przedmiarach konstrukcji stalowej wsporczej pod centrale dachowe – czy doliczyć?   
Odpowiedź 64: 
Zamawiający informuje, iż należy doliczyć. 
Pytanie 65: 
Brak w przedmiarach wykonania schodów wejściowych do budynku – betonowe na gruncie 
– czy doliczyć?   
Odpowiedź 65: 
Zamawiający informuje, iż należy doliczyć. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia do SIWZ wraz z załącznikami, stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia nie wpływają na konieczność 
kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający 
zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, jak również 
godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Przypominamy, iż w modyfikacji SIWZ z dnia 31.12.2018r. Zamawiający zmienił 
terminy składania i otwarcia ofert na dzień 17 stycznia 2019r., przy czym godziny oraz 
miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian. 

 
 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa; 
3. a/a. 


